
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(Slavnost Ježíše Krista Krále – 20. 11. 2022)

 Děkujeme za organizaci čtvrtečního cvrčkovského výletu na Brdo; na vrchol vyšlo 16 dětí od
5 do 14 let spolu s 6 vedoucími.

 Dnes je sbírka na velké výdaje farnosti.
 Svěcení adventních věnců bude příští neděli při každé mši svaté.

 Během adventu bude opět rodiny navštěvovat ikona Panny Marie.  Tabulka pro přihlášení
bude během týdne v zákristii.

 V adventní době zveme ke sdílení Božího slova formou tzv. biblického tria. Jde o setkávání
nad Biblí v uskupení právě tří lidí. Pravidla „tria“ najdete u nástěnek.

 Omlouváme se, že internetový přenos bohoslužeb často vypadává; zatím si nevíme rady. Jistě
je to výborná služba pro naše nemocné a nemohoucí seniory. Avšak všechny zdravé katolíky
zveme a voláme k osobní účasti na mši svaté. 3. přikázání Desatera znamená osobní účast při
modlitbě celé církve, přijímání Krista v eucharistii a svědectví víry v živého Boha pro naše
bližní. Neděle je dar Božích milostí pramenících ze společné liturgie.

 Na infocentru a v bazilice je možné dostat velehradský stolní kalendář na rok 2023 za 70,- Kč.

 Matice  velehradská  vydala  knihu  Galerie  velehradské  cisterciácké  krajiny –  jde  o  historii

velehradského okolí. K zakoupení na infocentru za 250,- Kč.
 Ke každé modlitbě růžence v bazilice připojujeme prosbu za volbu olomouckého arcibiskupa.
 V kapli Marie Egyptské bude po celý měsíc listopad vystavena soukromá sbírku pana Václava

Křivánka 300 kusů parte občané Modré za posledních 80 let.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

